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Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia DURRES

DURRESQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

09/08/1979 MALBERT BAKI DONKSHI1

04/04/1986 FMARSELA BEHAR RESULAJ2

15/03/1973 MELJAN ASLLAN KASA3

04/07/1969 FDHURATA LUTFI KURTI4

04/07/1990 MJUXHI AGRON PAJO5

11/03/1967 FFLLANXA FITIM MELANI6

31/10/1985 MERNEST ENVER BALOSHI7

14/08/1954 FERVEHE DELO VODA8

27/07/1995 MRAHIM ADEM PACI9

20/06/1961 FXHIRE HAXHI MUCENJI10

14/06/1989 MERNANDI VLADIMIR QOSE11

07/08/1962 FSUZANA RUZHDI KAMBERAJ12

24/02/1993 MRAJMOND HALIL META13

04/10/1966 FASIJE MURAT KUBEJA14

10/07/1993 MEDUART FIQERI HOXHA15

27/08/1962 FQAMILE ZENEL XHAKO16

04/11/1989 MENEA AVNI JAHIOLLI17

19/03/1983 FANISA JAKUP HOXHA18

23/04/1990 MKLEJDI ASTRIT TERZIQI19

21/03/1984 FLAURETA MESTAN TRASHI20

16/08/1987 MERJON HALIT HASDINI21

19/12/1993 FVIOLA DRIN KURTI22

31/05/1995 MENXHIO PELLUMB KURTI23

01/02/1992 FMERIDIANA ASQERI SHKOZA24

21/07/1987 MSAIMIR BASHKIM SALLAKU25

07/05/1961 FLUMTURI JONUZ KAJO26

15/11/1958 MFADIL VELI ELEZAJ27

25/08/1958 FFATMIRA JONUZ KUBEJA28
28Kjo listë mbyllet me numrin rendor
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Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia ELBASAN

ELBASANQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

04/11/1972 MILIR PREN DEMIRI1

28/08/1992 FNATASHA KOZMA MUSTA2

30/10/1979 MKLAUDJAN SPIRO BICA3

18/01/1981 FDRITA VIKTOR DEMIRI4

11/06/1993 MXHULJAN ALEKSANDËR KOÇI5

12/09/1996 FANXHELA FREDERIK SHABANI6

03/07/1995 MMARÇELINO YLLI DEMIRI7

01/04/1984 FMARSIDA RISTO PILIGRIO8

17/07/1983 MERVIN MIRI SOTA9

03/12/1990 FARLINDA SOTIR ÇAKALLI10

06/09/1982 MELTON ZYBER MUSTA11

15/12/1968 FBUKURIE REXHEP FYSHKU12

26/10/1981 MELTON DHIMITËR SHATI13

24/07/1989 FERJONA GËZIM QOSJA14

01/01/1980 MPAQSOR RIZA BAHJA15

10/03/1963 FESMA HAMIT MEMA16

20/07/1956 MNIKOLIN ZYBER CANI17

10/02/1965 FHUME HALIT SHABANI18

29/01/1995 MREXHEP BYNJAMIN DISHANI19

14/07/1994 FENKELA GANI DEMARKU20

11/01/1973 MARTUR VIKTOR SOTA21

16/12/1992 FSYZANA VLADIMIR CARIDHA22

11/07/1994 MFAIK PETREF MUÇA23

25/02/1968 FHAVA IBRAHIM QOSJA24

15/05/1960 MHALIT BAJRAM TAFANI25

16/02/1975 FMIRANDA HYSEN FERRA26
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Bashkia LUSHNJE

FIERQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

27/02/1973 MARBEN RRAPUSH HYSKO1

03/12/1984 FORNELA HYSNI KUQI2

28/10/1986 MENDRI PIRO FANI3

04/01/1981 FIRMA SHARI HAJDARI4

30/07/1994 MBLERIM FATMIR HAXHIU5

24/02/1989 FIRMA GRAMOZ SHARKA6

24/02/1972 MBESNIK LLAZAR ÇUKO7

17/09/1996 FXHULJANA AGIM PERO8

28/01/1956 MAGIM IZET SULO9

04/08/1985 FSABRIE AZEM NUSHI10

21/04/1995 MMARKELIAM AGRON TITO11

23/04/1973 FADELINA YZEIR ÇEKREZI12

17/07/1982 MLANDI YLLI ÇELA13

11/04/1968 FFERIDE SHAHIN HAXHIU14

25/11/1984 MKELMENT NAIM SULO15

26/10/1991 FENTELA ZABIT GRECA16

27/05/1971 MASTRIT SKENDER ÇANAKU17

11/05/1992 FIRMA HYSNI KUQI18

08/08/1977 MKRENAR HASAN TURKU19

02/11/1991 FMARSELA RAMAZAN LABOTI20

24/05/1989 MREDI AVNI BEGOLLI21

19/04/1993 FMIRANDA ADEM PERO22
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Bashkia FIER

FIERQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

26/10/1968 MHADËR HAZBI ÇAKO1

22/03/1988 FESMERALDA BARDHYL MARKU2

20/02/1970 MARBEN REFAT MERAJ3

21/10/1983 FNAJADA PALUSH PRIFTI4

22/06/1960 MPANDELI ABEDIN FEJZAJ5

22/02/1984 FARJETA ILMI XHAFERI6

11/07/1992 MIVI AGRON KADHAJ7

09/05/1963 FMYRIBAN ALI BEJKO8

21/12/1992 MARDIT REFIT KALLAJI9

30/08/1994 FVIVJANA KOZMA NDREKO10

01/12/1996 MILIA ARBEN PROFKA11

01/02/1960 FLAVDIJE SELFO MEMA12

17/02/1996 MKEJVIN VLADIMIR ZOGO13

17/11/1987 FLULJANA LLAQI KADHAJ14

20/03/1982 MELTON ILIR ZENELAJ15

17/01/1966 FELVIRA TODI TOSKA16

15/11/1990 MMIKEL HYQMET LAZAJ17

13/10/1992 FMALVINA JOVAN NDREKO18

04/10/1993 MKLAJDI VASIL FERKO19

26/11/1952 FADILE RAKIP HOXHAJ20

30/06/1990 MALBION ADIL MEHMETI21

25/02/1994 FGRISELDA ROBERT PRIFTI22
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Bashkia KORCE

KORCEQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

10/08/1985 MANDI ARBEN BETA1

03/08/1978 FMIGENA JORGJI NICKU2

07/04/1973 MGJERGJI PETRIKA TALLABAÇI3

06/04/1948 FVALENTINA JANI TREBICKA4

07/07/1989 MERVIS TOSUN PLLAHA5

06/03/1961 FELVIRA MUHAREM BETA6

15/06/1981 MEVIS VASIL DHIMITRI7

16/08/1938 FLLAMBRINI ANASTAS PRENDA8

10/05/1954 MRAMADAN YMER BARDHO9

26/01/1982 FFABJOLA KIÇO BITRI10

23/04/1979 MLEONARD NAFIZ BAJLOS11

08/12/1988 FANA ARBEN BETA12

24/03/1966 MARBEN NAZMI HAMATI13

12/02/1980 FANGJELINA FATRI SHAMIA14

31/05/1930 MAPOSTOL LLUKA PRENDA15

09/04/1975 FERMENITA JASHAR ÇUKA16

26/03/1959 MKOSTA ANDON PAPA17

08/02/1953 FVASILIQI VANGJEL CACA18

12/05/1960 MARBEN PANDI BETA19

27/02/1958 FKATERINA RAPI LIGORI20

28/05/1991 MLEDION RAMADAN MUSKOLLARI21

02/12/1934 FKRISANTHI VASIL PRENDA22
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Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia LEZHE

LEZHEQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

20/07/1981 MEDUARD NIKOLL SUTA1

01/03/1990 FDRITA GJOVALIN SUTA2

20/05/1969 MTONIN GJON SUTA3

18/02/1991 FLINDITA NDOC SUTAJ4

11/08/1982 MMARIN MHILL SUTA5

11/07/1963 FMARTE NDREC PRENGA5

06/04/1989 MPETRIT MARK SULI7

27/11/1987 FVALBONA NDUE ÇUPI8

24/06/1982 MRIT MARK PRENGA9

28/01/1992 FTEREZINA LUK LUKA10

02/08/1976 MZAMIR GJON SUTA11

20/03/1986 FARJANA PJETER PRENGA12

27/01/1993 MJUSTIN GJOVALIN SUTA13

17/01/1979 FMARJANA DEDE SUTA14

11/11/1992 MPAVLIN PASHK MARKU15

06/02/1985 FDJANA NIKOLL MARKU16

02/08/1987 MYLLI NDOC SUTA17

02/03/1975 FDIKE GJON SUTA18

11/12/1973 MKUJTIM NIKOLL SUTA19

04/01/1996 FSUELA TONIN MARKU20

01/11/1994 MARDIT NDOC SUTA21

06/03/1952 FGJELE NDUE SUTA22

04/07/1995 MZEF DOD ZEFI23

11/11/1989 FALMA MHILL MARKU24

25/02/1976 MBARDH JAK ZEFI25

10/11/1987 FMARJANA NDUE SUTA26

30/05/1990 MTURI LUK LUKA27

09/09/1984 FNIKOLETA NIKOLL SUTA28

28/01/1986 MARJAN PJETER PEPA29

04/02/1984 FDILA LLESH ZEFI30

05/05/1991 MPASHK MARK PRENGA31

05/06/1967 FVITORE NIKOLL SULI32

16/06/1991 MMAIVALT GJOVALIN SUTA33

24/01/1969 FVIOLETA FRROK SUTA34

15/09/1963 MMARK PRING SULI35

18/08/1995 FLULJETA LUK LUKA36
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Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia SHKODER

SHKODERQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

03/03/1990 MDENIS HAJRULLAH KRAJA1

15/11/1996 FMIRJETA SOKOL NIKA2

02/04/1995 MELTON LAZER SHLLAKU3

30/08/1994 FFILE ELJAZ ET'HEMI4

06/01/1991 MNIKOLANT ZEF GJONI5

28/04/1958 FHYDAJETE JAHO ETHEMI6

10/03/1963 MPREKË PJETËR DOÇAJ7

23/07/1982 FMANJOLA NDOC FUSHA8

20/04/1970 MKOL PJETER KODRA9

05/04/1985 FLENË PRENDË QYTETAJ10

23/05/1985 MNDUE LAZËR QYTETAJ11

21/02/1982 FVJOLLCA ZEF VUKSANI12

05/12/1957 MKOL ZEF GJONI13

24/04/1974 FVJOLETA SEZAI GURI14

11/12/1987 MMYZAFER XHEMAL ABDYLI15

13/09/1988 FELA SIMON MARTINI16

14/06/1982 MABDYL MUSTAFE REXHA17

21/05/1986 FEDLIRA GËZIM LAHI18

13/06/1975 MASTRIT NAZMI REXHA19

07/04/1968 FANGJELINA ZEF PALI20

07/04/1978 MSHKËLQIM MYRTO REXHA21

08/05/1973 FARDIANE LAZËR FILIPI22

27/02/1959 FAGIM SAMI KERJOTA23

05/06/1980 FZINË KOLË NDOCAJ24

06/11/1980 MKOLË PJETËR VLADAJ25

04/12/1995 FMERITA KOLË NIKA26
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Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia TIRANE

TIRANEQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

17/04/1951 MGAQO GURI APOSTOLI1

15/12/1983 FBRIKENA ENVER TOLLI2

03/07/1970 MENVER KRISTO BAHO3

17/08/1964 FDRITA TEFIK BABI4

15/01/1952 MARIAN XHEVAT KAPEDANI5

18/12/1960 FMIRANDA AVDYL LAJTHIA6

02/01/1954 MHIL GJON LUSHAKU7

07/10/1983 FAULONA LEONARD TEFA8

25/04/1992 MNAERT AVNI DEMIRAJ9

28/09/1951 FKALIROI KOÇO FESHTI10

03/03/1984 MJONIS SHPËTIM ISAJ11

31/05/1970 FELVANA BAZE SHARKAJ12

28/04/1982 MGAZMENT PETRIT SKENDERI13

25/07/1989 FANA FATMIR ÇELA14

30/03/1987 MOLDI GJERGJI CANE15

17/12/1982 FMANUELA QENAN TREGAJ16

21/01/1967 MTONIN NIKOLL GJINAJ17

20/05/1970 FBRIZIDA NEXHMI BROJKA18

09/07/1992 MGERI GJERGJI TREBICKA19

05/05/1957 FZANA MURAT GJURAJ20

22/05/1978 MERMIL FILIP FESHTI21

09/08/1990 FANA ALBERT LAJTHIA22

17/03/1991 MARMOLD ARTAN BAJRAMI23

26/05/1986 FMAJLINDA REXHEP KONDO24

13/09/1958 MVASIL STILIAN DORACI25

07/02/1960 FVJOLLCA GURI DEMIRAJ26

12/10/1972 MARTUR AGIM LUMANI27

19/09/1989 FERIKSELA DEFRIM PALLA28

24/10/1951 MPIRO VANGJEL PRIFTI29

22/11/1980 FKLODIANA SHEFIT BAHO30

08/03/1973 MPETRIT KODHEL MUÇA31

05/10/1992 FINA DEFRIM PALLA32

29/08/1958 MILIR TODI GUSHO33

10/10/1958 FLEONORA NAZER BOCAJ34
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Lista shumemërore për këshilltarë

Bashkia KAMEZ

TIRANEQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

02/03/1961 MBILAL RAMAZAN ADEMI1

08/06/1987 FRINA BASTRI ISMAILI2

04/07/1993 MADHURIM BILAL ADEMI3

24/04/1980 FGJYLJANA SAMI KOTORRI4

04/03/1982 MYLLI SAMI NEZIRI5

13/03/1984 FRABIJE HAMDI CELAMI6

06/08/1981 MXHEMAL VATHE DEDA7

14/05/1982 FENKELEDA BAJRAM NEZIRI8

22/05/1975 MPËLLUMB XHEMAL CELAMI9

20/05/1968 FRABIJE KASEM ADEMI10

06/09/1983 MGENTJAN REXHEP ADEMI11

07/08/1995 FXHUMAJE SHABAN NEZIRI12

13/10/1993 MSOKOL ZYDI NEZIRI13

30/09/1982 FMAJLINDA BASHKIM DEDA14

09/05/1996 MDENIS GANI ISMAILI15

10/08/1990 FBRUNILDA BILAL ADEMI16

09/03/1974 MAGIM NEZIR ISMAILI17

25/07/1978 FFLUTURA AFMET ADEMI18

07/01/1982 MALTIN REXHEP ADEMI19

06/05/1952 FLIRIE RAMAZAN NEZIRI20

03/01/1967 MLUTFI RAMAZAN ADEMI21

16/05/1984 FALIDA MEDI ADEMI22

06/02/1972 MARJAN KURT CANI23

20/07/1994 FMARJONELA SAMI NEZIRI24
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Bashkia VLORE

VLOREQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet

31/08/1974 MFERDINANT ANASTAS GJIKA1

24/01/1979 FMARINELA ARISTOTEL QESARI2

10/05/1976 MANEST PERLAT LUSHAJ3

03/09/1982 FIRENA MINA GJIKA4

12/02/1960 MVULLNET FEJZO ALLIAJ5

29/06/1986 FJULIANA IRAKLI GJIKA6

26/06/1972 MPETRAQ ANASTAS GJIKA7

02/05/1987 FANILA DASHAMIR LILAJ8

09/06/1984 MKOSTAQ IRAKLI GJIKA9

04/11/1975 FETLEVA MEDI GJIKA10

02/12/1975 MANDI ASTRIT ABAZAJ11

02/06/1986 FARIONA LEFTER ABAZAJ12

09/08/1996 MENRIK NAPOLON SKENDAJ13

09/08/1985 FARBIONA JAHO MATODASHAJ14

21/03/1989 MERMAL JAHO LILAJ15

20/09/1957 FEFTIGJENI LESKO GJIKA16

11/03/1994 MALEKSANDER ALTIN VELAJ17

19/03/1961 FOLINA AVDI LILAJ18

25/02/1970 MFATMIR ALI MEMETAJ19

22/01/1955 FRAZIE KAMBER GJIKA20

14/08/1986 MALBAN ZAMIR SEFERAJ21

12/06/1962 FEFTALIA KRISTAQ GJIKA22
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